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PROCESO SELECTIVO PARA ACORDAR UNA MOVILIDAD FUNCIONAL SIMULTÁNEO CON LA CREACIÓN DE 
UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TITULADO/A MEDIO/A –ARQUITECTO/A 
TÉCNICO/A, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2 DE LA ESPECIALIDAD “ARQUITECTURA”, CONVOCADO POR 
RESOLUCIÓN DE 10 DE FEBRERO DE 2021 

 
 

La Comisión de Valoración del proceso arriba referenciado, en su sesión de 29 de junio de 2021, 
ha acordado publicar lo siguiente: 

• La plantilla definitiva de respuestas correctas de la prueba realizada el día 22 de junio 
2021 Anexo I. 
 

• Las puntuaciones provisionales de la prueba teórico-práctica, ordenadas alfabéticamente, 
que figuran en el Anexo II. 
 

• Las puntuaciones provisionales de la fase de concurso, ordenadas alfabéticamente, que 
figuran en el Anexo III. 
 

• Las puntuaciones provisionales de las personas que superan el proceso, ordenadas por 
orden de puntuación, que figuran en el Anexo IV. 
 

Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
de este Acuerdo en la página web para interponer alegaciones. 

 

Alcalá de Henares, 2 de julio de 2021 

 

               V.º B.º 

       EL PRESIDENTE,          LA SECRETARIA, 

 

Manuel Ocaña Miguel        Asunción Sousa López 
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ANEXO I 

 

Plantilla definitiva de respuestas correctas 

 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREGUNTA RESPUESTA 

1 B 

2 B 

3 A 

4 A 

5 B 

6 A 

7 B 

8 B 

9 B 

10 A 

11 C 

12 A 

13 A 

14 B 

15 A 

 

PREGUNTA RESPUESTA 

16 A 

17 B 

18 A 

19 B 

20 A 

21 C 

22 B 

23 B 

24 A 

25 B 

26 A 

27 A 

28 C 

29 B 

30 A 
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ANEXO II 

Relación provisional de las puntuaciones de la primera fase  
 

• Bolsa de trabajo: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE 
PUNTUACIÓN 

PARTE 
TEÓRICA 

PUNTUACIÓN 
PARTE 

PRÁCTICA 

CALIFICACIÓN 
TOTAL 

Calleja Calvo, Leticia 22,60 21,00 43,60 

Catalá Bustos, Lorena 22,80 26,00 48,80 

Francés Ibáñez, Elena 14,00 17,00 31,00 

Martín Badajoz, Virginia 17,60 10,00 27,60 

Paz García, Eva María de la 21,20 12,00 33,20 

Ruiz Sánchez, Alberto 22,80 31,00 53,80 

Sánchez Ranera, Miguel Ángel 25,80 37,00 62,80 

Triguero Naharro, Kattya 19,60 30,00 49,60 

Velasco Gómez, María del Pilar 21,20 20,00 41,20 

 
 

 
ANEXO III 

 
Relación provisional de las puntuaciones de la segunda fase de concurso 

 
• Bolsa de trabajo: 

 

APELLIDOS Y NOMBRE EXPERIENCIA PROF. 
CURSOS DE FORMACIÓN Y 

PERFECCIONAMIENTO 

PUNTUACIÓN 
PROVISIONAL 

TOTAL 

Calleja Calvo, Leticia 0,6 3 3,6 

Catalá Bustos, Lorena 0 2,9 2,9 

Francés Ibáñez, Elena 0 0,4 0,4 

Paz García, Eva María de la 0 0,8 0,8 

Ruiz Sánchez, Alberto 9,6 3,5 13,1 

Sánchez Ranera, Miguel Ángel 19,5 1,8 21,3 

Triguero Naharro, Kattya 8,9 5 13,9 

Velasco Gómez, María del Pilar 0 0,6 0,6 
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ANEXO IV 

 
Relación provisional de las puntuaciones de las personas que superan el proceso 

 
 

• Bolsa de trabajo: 
 

N.º DE 
ORDEN 

APELLIDOS Y NOMBRE 

CALIFICACIÓN 
PRUEBA 

TEÓRICO-
PRÁCTICA 

CALIFICACIÓN 
FASE DE 

CONCURSO 

CALIFICACIÓN 
TOTAL DEL 
PROCESO 

1 Sánchez Ranera, Miguel Ángel 62,8 21,3 84,1 

2 Ruiz Sánchez, Alberto 53,8 13,1 66,9 

3 Triguero Naharro, Kattya 49,6 13,9 63,5 

4 Catalá Bustos, Lorena 48,8 2,9 51,7 

5 Calleja Calvo, Leticia 43,6 3,6 47,2 

6 Velasco Gómez, María del Pilar 41,2 0,6 41,8 

7 Paz García, Eva María de la 33,2 0,8 34,0 

8 Francés Ibáñez, Elena 31,0 0,4 31,4 
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