



02 jul. 21

DILIGENCIA: Publicado en la página web

PROCESO SELECTIVO PARA ACORDAR UNA MOVILIDAD FUNCIONAL SIMULTÁNEO CON LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE TRABAJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TITULADO/A MEDIO/A -ARQUITECTO/A TÉCNICO/A, GRUPO B, NIVEL SALARIAL B2 DE LA ESPECIALIDAD "ARQUITECTURA", CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE FEBRERO DE 2021

La Comisión de Valoración del proceso arriba referenciado, en su sesión de 29 de junio de 2021, ha acordado publicar lo siguiente:

- La plantilla definitiva de respuestas correctas de la prueba realizada el día 22 de junio 2021 **Anexo I.**
- Las puntuaciones provisionales de la prueba teórico-práctica, ordenadas alfabéticamente, que figuran en el **Anexo II**.
- Las puntuaciones provisionales de la fase de concurso, ordenadas alfabéticamente, que figuran en el **Anexo III.**
- Las puntuaciones provisionales de las personas que superan el proceso, ordenadas por orden de puntuación, que figuran en el Anexo IV.

Se establece un plazo de diez días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación de este Acuerdo en la página web para interponer alegaciones.

Alcalá de Henares, 2 de julio de 2021

V.º B.º

EL PRESIDENTE, LA SECRETARIA,

Manuel Ocaña Miguel Asunción Sousa López

Código Seguro De Verificación	uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Manuel Ocaña Miguel - Presidente de la Comisión de Valoración	Firmado	02/07/2021 14:14:25
	María Asunción Sousa López - Secretaria de la Comisión de Valoración		02/07/2021 14:01:39
Observaciones	Página 1/4		1/4
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==		





ANEXO I

Plantilla definitiva de respuestas correctas

PREGUNTA RESPUESTA PREGUNTA RESPUESTA 1 B 16 A 2 B 17 B 3 A 18 A 4 A 19 B 5 B 20 A 6 A 21 C 7 B 22 B 8 B 23 B 9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B 30 A A				
2 B 17 B 3 A 18 A 4 A 19 B 5 B 20 A 6 A 21 C 7 B 22 B 8 B 23 B 9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	PREGUNTA	RESPUESTA	PREGUNTA	RESPUESTA
3 A 4 A 5 B 6 A 7 B 8 B 9 B 10 A 11 C 26 A 12 A 13 A 14 B	1	В	16	Α
4 A 19 B 5 B 20 A 6 A 21 C 7 B 22 B 8 B 23 B 9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	2	В	17	В
5 B 20 A 6 A 21 C 7 B 22 B 8 B 23 B 9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	3	Α	18	Α
6 A 21 C 7 B 22 B 8 B 23 B 9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	4	Α	19	В
7 B 22 B 8 9 B 23 B 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	5	В	20	Α
8 B 9 B 10 A 11 C 12 A 13 A 14 B 23 B 24 A 25 B 26 A 27 A 28 C 29 B	6	Α	21	С
9 B 24 A 10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	7	В	22	В
10 A 25 B 11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	8	В	23	В
11 C 26 A 12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	9	В	24	Α
12 A 27 A 13 A 28 C 14 B 29 B	10	Α	25	В
13 A 28 C 14 B 29 B	11	С	26	Α
14 B 29 B	12	Α	27	А
	13	Α	28	С
15 A 30 A	14	В	29	В
	15	Α	30	Α

Código Seguro De Verificación	uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Manuel Ocaña Miguel - Presidente de la Comisión de Valoración	Firmado	02/07/2021 14:14:25
	María Asunción Sousa López - Secretaria de la Comisión de Valoración	Firmado	02/07/2021 14:01:39
Observaciones	Página 2/4		2/4
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==		





ANEXO II

Relación provisional de las puntuaciones de la primera fase

• Bolsa de trabajo:

APELLIDOS Y NOMBRE	PUNTUACIÓN PARTE TEÓRICA	PUNTUACIÓN PARTE PRÁCTICA	CALIFICACIÓN TOTAL
Calleja Calvo, Leticia	22,60	21,00	43,60
Catalá Bustos, Lorena	22,80	26,00	48,80
Francés Ibáñez, Elena	14,00	17,00	31,00
Martín Badajoz, Virginia	17,60	10,00	27,60
Paz García, Eva María de la	21,20	12,00	33,20
Ruiz Sánchez, Alberto	22,80	31,00	53,80
Sánchez Ranera, Miguel Ángel	25,80	37,00	62,80
Triguero Naharro, Kattya	19,60	30,00	49,60
Velasco Gómez, María del Pilar	21,20	20,00	41,20

ANEXO III

Relación provisional de las puntuaciones de la segunda fase de concurso

• Bolsa de trabajo:

APELLIDOS Y NOMBRE	EXPERIENCIA PROF.	CURSOS DE FORMACIÓN Y PERFECCIONAMIENTO	PUNTUACIÓN PROVISIONAL TOTAL
Calleja Calvo, Leticia	0,6	3	3,6
Catalá Bustos, Lorena	0	2,9	2,9
Francés Ibáñez, Elena	0	0,4	0,4
Paz García, Eva María de la	0	0,8	0,8
Ruiz Sánchez, Alberto	9,6	3,5	13,1
Sánchez Ranera, Miguel Ángel	19,5	1,8	21,3
Triguero Naharro, Kattya	8,9	5	13,9
Velasco Gómez, María del Pilar	0	0,6	0,6

Código Seguro De Verificación	ficación uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==		Fecha y hora
Firmado Por	Manuel Ocaña Miguel - Presidente de la Comisión de Valoración	Firmado	02/07/2021 14:14:25
	María Asunción Sousa López - Secretaria de la Comisión de Valoración		02/07/2021 14:01:39
Observaciones	Página 3/4		
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==		





ANEXO IV

Relación provisional de las puntuaciones de las personas que superan el proceso

• Bolsa de trabajo:

N.º DE ORDEN	APELLIDOS Y NOMBRE	CALIFICACIÓN PRUEBA TEÓRICO- PRÁCTICA	CALIFICACIÓN FASE DE CONCURSO	CALIFICACIÓN TOTAL DEL PROCESO
1	Sánchez Ranera, Miguel Ángel	62,8	21,3	84,1
2	Ruiz Sánchez, Alberto	53,8	13,1	66,9
3	Triguero Naharro, Kattya	49,6	13,9	63,5
4	Catalá Bustos, Lorena	48,8	2,9	51,7
5	Calleja Calvo, Leticia	43,6	3,6	47,2
6	Velasco Gómez, María del Pilar	41,2	0,6	41,8
7	Paz García, Eva María de la	33,2	0,8	34,0
8	Francés Ibáñez, Elena	31,0	0,4	31,4

Código Seguro De Verificación	uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Manuel Ocaña Miguel - Presidente de la Comisión de Valoración	Firmado	02/07/2021 14:14:25
	María Asunción Sousa López - Secretaria de la Comisión de Valoración		02/07/2021 14:01:39
Observaciones	Página 4/4		4/4
Url De Verificación	https://vfirma.uah.es/vfirma/code/uxcClVq0w8rW9uebFCY2jA==		

